
 

 

 

COMUNE DI STATTE 

 

Sede: Via San Francesco, 5  - 74010 - STATTE (TA) 

 - pec: comunestatte@pec.rupar.puglia.it  

Tel. +39 099 4742811 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART 1 COMMI 1 
E 2 LETT. b) DELLA L. 120/2020 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto Lavori di realizzazione del Parco del Belvedere 

CIG 8870636865 

CUP J78H20000190004 

Importo di gara 660.000,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n.1 del 31.08.2021 è stata ravvisata la necessità di 
ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione 
delle dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta 
amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 13663 del 31.08.2021, il concorrente ammesso 
con riserva alla gara è stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi 
e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 
marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 
12:03 del giorno 31.08.2021 alle ore 23:00 del giorno 02.09.2021; 

• che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta 
della prima sessione di gara sono state fissate per il giorno 03.09.2021 alle ore 09:00. 

 



 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 03.09.2021 alle ore 09:10, il Presidente del seggio di gara in oggetto, geom. Francesco De Felice 
assistito da ing. Fabrizio Fiore, dott.ssa Anna Lucia Capriulo dà atto che sono presenti i seguenti 
rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CAPORALE S.R.L. - P.IVA:06182760725 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• S.I.E. DI LAICO GIUSEPPE - P.IVA/Cod 
Fisc.:03998400729/LCAGPP65E05E155R 
(Mandante) 

 

NO  

Costruzioni Generali De Biasi s.r.l. - 
P.IVA:02616530735 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Edil Bradanica Calcestruzzi s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:01097620767 (Mandante) 

 

NO  

EDILMAR DI MARINELLI S.R.L. - 
P.IVA:05862920724 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• LORUSSO IMPIANTI s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:06127200720 (Mandante) 

 

NO  

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Costruzioni Generali De Biasi s.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• Edil Bradanica Calcestruzzi s.r.l. - 
P.IVA/Cod Fisc.:01097620767 
(Mandante) 

 

01/09/2021 
09:35 

n.  del 
01/09/2021 

AMMESSA 

 

Alle ore 09:20 la seduta viene chiusa, informando che si proseguirà con l’apertura delle buste C – Offerta 
economica. 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Seggio di gara 
Geom. Francesco DE FELICE 

Ing. Fabrizio FIORE 
Dott.ssa Anna Lucia CAPRIULO 

 
 


